



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOEJSHOLT APS**  
**ÆBLEGYDEN 10, INDSL-TÅRUP, 5592 EJBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. januar 2020

---

Dorthe højsholt Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Højsholt ApS Æblegyden 10 Indsl-Tårup 5592 Ejby
	CVR-nr.: 38 77 75 99
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Højsholt Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive produktions-, handels-, service-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret er et overskud før skat på tkr. 524, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-8.283</b>	<b>-12.837</b>
Andre finansielle indtægter.....		532.077	123.031
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>523.794</b>	<b>110.194</b>
Skat af årets resultat.....	1	-115.236	-24.222
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>408.558</b>	<b>85.972</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Overført resultat.....		353.258	31.972
<b>I ALT</b> .....		<b>408.558</b>	<b>85.972</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger.....		612.099	176.444
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>612.099</b>	<b>176.444</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>612.099</b>	<b>176.444</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		385.230	31.972
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>490.530</b>	<b>135.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.333	6.250
Selskabsskat.....		115.236	24.222
Anden gæld.....		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>121.569</b>	<b>40.472</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>121.569</b>	<b>40.472</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>612.099</b>	<b>176.444</b>
 Medarbejderforhold	 3		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	115.236	24.222		
	<b>115.236</b>	<b>24.222</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	31.972	54.000	135.972
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		353.258	55.300	408.558
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>385.230</b>	<b>55.300</b>	<b>490.530</b>
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>3</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
